

سرمقاله

جمعه؛ طر حواره و وحدت ملی

ادامه از صفحه یک
برای آنها مهم نیست که نیروی نظامی-سیاسی از ایران در کشور همسایه آشکارا توسط دولتی امپریالیست-تروریست ترور شود و یا مهمانی سیاسی در خاک کشور به قتل برسد. برای آنها ایرانی ذهنی وجود دارد که برای خودشان، از خودشان، مقدس، متعالی و سیمبرغ‌گون قرار است از آتش باز زاییده شود. و چه بهتر که این آتش، آتش بیگانه باشد تا ایرانیان هیچ هزینه‌ای ندهند. برای ایشان نه تنها جمعه روز وحدت نبود که روز مهمی هم نبود. آنها ایرانیانی هستند که ملیت‌شان ربطی به خاک، خون و بدن‌های ایرانی ندارد. چه بسا همان‌ها بودند که در صفحه‌های مجازی‌شان بارها آدرس موشک می‌دادند و خوشحال بودند که این آتش در مصلا باشد و نه در دانشگاه تهران. اما در این میان تعارضی بین دفاع از آزادی (در معنای عام) و استقلال وجود ندارد که از قضا استقلال لایمه آزادی است. ذهنی که چنین باوری ندارد برای هر آزادی و عدالتی خطرناک است. نمی‌توان در مقابل وضع هر، ضد انسانی، مهاجم، وحشی و فریقایرب-غرب-اسرائیل بر طبل صلح کوبید. خواست چنین صلحی خواست جنگی است که قرار است غرب وحشی راه بیاندازد تا از سونامی خون در ایران آزادی برآورد؛ دربار. این عین آن است که دست‌های ایران را بگیریم تا کشور را سوراخ سوراخ کنند تا ما به حول قوه غریبه-اسرائیلی-پهلوی آزاد شویم. ایران برای آزادی چون هر جای دیگر نیازمند استقلال است و برای استقلال تمامیت ارزی و جمعه جشن استقلال، تمامیت ارزی و وحدت برای چنین ایده‌هایی بود. کسی که جایی را با هزینه چندین میلیون دلاری بمباران می‌کند برای آینده سیاسی-اقتصادی خود سرمایه‌گذاری می‌کند و نه آزادی و عدالت ساکنان بمزده. بی‌شک چنین استقلالی عدالت‌خواه نیست، حرکت، مطالبه و فعل سیاسی در جهت بهروزی تککرات ایرانی است. تککرات ایرانی نمی‌توانند جز حل مسئله خود توسط خود به پایانی در خور خویش برسند. استقلال اما ورای آزادی و عدالت ایستاده است. حق تعیین سرنوشت نیازمند جایی است که بتواند اعمال شود و استقلال بحث همان جاست. بدون وجود چنین جایی و داشتن تمامیت ارضی، ایرانی وجود ندارد که بتواند آزادی و عدالت را بچوبی کند. به بیان امین بزرگیان («این بی‌اعتبار کردن بنیادین اراده ایرانیان برای تغییر وضعیت‌شان و تمسخر همه تلاش‌ها و مبارزات و خون‌ها و دردهایی که از سرگذرانده‌اند… است»). تقاضای حمله خارجی نفی اراده داخلی و پایان شهروندی ملی است. در بیانی دیگر از قضا خواست ایرانی ضعیف، دست و پایسته و فروکاسته به جمهوری اسلامی، گذشتن از استقلال سوزن‌های ایرانی نیز هست که باید شاهد آزادی با خاک و آب بیگانه باشند. با هر پیروزی توسط دیگری در خاک ایران جایی برای ایرانیان باز نمی‌شود بلکه استقلال ایران به بیگانگان گشوده و ایران کتاف «پلنگان و شیران» می‌شود.

خبر

سر لشکر موسوی؛

هر گونه خطای رژیم صهیونیستی با پاسخ ویرانگر ایران مواجه می‌شود



فرمانده کل ارتش گفت: رژیم صهیونیستی در صورت انجام اقدامات نسنجیده، با پاسخ سخت و ویرانگر ایران مواجه خواهد شد و سطح پاسخ ما فراتر از حمله قبلی خواهد بود.
به گزارش دفاع‌پرس، امیر سرلشکر («سیدعبدالرحیم موسوی» فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، در واکنش به تهدیدات مقامات صهیونیست علیه کنشوران، اظهار داشت: رژیم صهیونیستی اگر اقدامات نسنجیده‌ای انجام دهد، پاسخ کوبنده‌ای دریافت خواهد کرد. فرمانده کل ارتش ادامه داد: ما تاکنون در قبال اقدامات خصمانه صهیونیست‌ها صبور بودیم و خود را کنترل می‌کردیم، اما اکنون آماده‌ایم که در فرصت مناسب، ضربه دقیق و ویرانگری به رژیم صهیونیستی بزنیم. وی خاطر‌نشان کرد: مقامات کشورمان پیش از این بارها اعلام کرده‌اند که هرگونه حمله رژیم صهیونیستی با پاسخ شدیدتری مواجه خواهد شد؛ لذا اگر دشمن اشتباهی مرتکب شود، سطح پاسخمان فراتر از حمله قبلی خواهد بود.

پس از این جنایت ناجوانمردانه تمامی مسئولان کشورمان از لزوم پاسخگویی به این جنایت صهیونیست‌ها سخن گفتند حتی مقام معظم رهبری در پیامشان با بیان این جمله که خونخواهی این شهید عزیز را وظیفه خود می‌دانیم حجت را بر تمامی مسئولین و مردم تمام کردند که انتقام جمهوری اسلامی ایران حتمی است.

انتقامی که از همان ابتدا خواسته مردم کشورمان نیز بود و اکثریت مردم از لزوم پاسخگویی، آن هم هر چه سریعتر می‌گفتند و درخواست داشتند که پاسخ نیروهای مسلح ما بنا بر گفته رهبری سخت‌ترین شکل ممکن و در کوتاهترین زمان ممکن باشد. اما نیروهای مسلح کشورمان که تجربه موفق عملیات وعده صادق را پشت سر گذاشته بود و می‌دانست که در آن شرایط صهیونیست‌ها آمادگی برای مقابله با موشک‌های ایران را نداشتند، زمان را برای خود مدیریت کرد و با تیزهوشی فراوان از حتمی بودن مجازات صهیونیست‌ها گفت؛ مجازاتی که حتمی بود، اما زمان را ایرانی‌ها انتخاب می‌کردند.

زمانی که شاید کمی برای عموم مردم ایران و جوبانی ندان‌اشکن را به صهیونیست‌ها خواهد داد. موضوعی که عملی شد. فارغ از پاسخ چند شب گذشته نیروهای مسلح کشورمان به صهیونیست‌ها و با وجود سانسور رسانه‌ای آنها در مشخص شدن میزان تلفات و آسیب‌های وارده فیلم‌هایی که از شب حمله موشکی سپاه پاسدان پخش شده است، علاوه بر شکست گنبد آهنین صهیونیست‌ها نمایشی دلپذیر از موشکی قدرتمند و عجیب را به جهانیان نشان داده است. موشکی که در وعده صادق ۱ از آن استفاده نکرده بودیم، اما همه می‌دانستیم آن را مخصوص صهیونیست‌ها ساخته‌ایم.

موشک‌هایبرسونیک، موشکی به‌نام فتاح.این موشک به دلیل فناوری به کار رفته در آن از پیشرفته‌ترین و مهمترین موشک‌های کشورمان بوده و با نظر مسئولان نیروهای مسلح کشورمان در عملیان وعده صادق ۱ استفاده شد. در وعده صادق ۲ صهیونیست‌ها طعم این فناوری بیچیده را کامل چشیدند. موشکی که با وجود فیلم‌هایی که در فضای مجازی پخش و ضبط اصابت و آتش سوزی آن را ثبت کرده است شرایط عجیبی را برای صهیونیست‌ها به ارمغان آورده است. اما موشک‌هایبرسونیک فتاح چه فناوری را به نام خود ثبت کرده است؟

فتاح از آنچه تصور می‌کنید به صهیونیست‌ها نزدیک تر است

ترسی‌گه‌به‌حقیقت تبدیل شد

بامداد ۱۰ مرداد بود که رژیم صهیونیستی در اقدامی جنایتکارانه و خلاف تمامی قوانین بین‌المللی مهمان رسمی جمهوری اسلامی ایران، «اسماعیل هنیه» دبیرکل جنبش مقاومت اسلامی فلسطین حماس را در تهران ترور کرد. تروری که نقض حاکمیت کشورمان بود و در مجامع بین المللی با محکومیت صهیونیست‌ها مواجه‌شد.



پیش از این فقط کشورهای آمریکا، روسیه، چین و

کره شمالی به فناوری ساخت آن دست یافته بودند.
مهم‌ترین‌قابلیت‌هایبرجسته‌موشک‌هایبرسونیک فتاح سپاه، توانایی مسدود کردن امواج رادار دشمن و تغییر مداوم مسیر است که امکان رهگیری آن توسط سامانه‌های دفاع موشکی را به شدت دشوار می‌سازد. این ویژگی‌ها به فتاح امکان می‌دهد از سامانه‌های دفاعی پیشرفته مانند گنبد آهنین عبور کند. سرنگی: طراحی سرچنگی فتاح-۲ از پیکربندی موشک‌های کروژ هایبرسونیک الهام گرفته است. روی کلاهک آن عبارت HCM (مخفف Hypersonic Cruise Missile) حک شده که نشان‌دهنده ماهیت آن است.

موشک هایبرسونیک فتاح هزار و ۴۰۰ کیلومتر برد دارد؛ همچنین این موشک با برخورداری از سرعتی معادل ۱۳ ماخ (۱۶۰۰۰ کیلومتر بر ساعت)، قادر است از تمامی سامانه‌های سپر موشکی عبور و این سامانه‌ها را منهدم کند.

این موشک از ققت اصابت فزاینده، سرعت بسیار بالا، قابلیت مانورپذیری فوق‌العاده، توان پنهان‌کاری و عبور از سامانه‌های راداری برخوردار است. استفاده از نسل جدید سوخت جامد، و کلاهک مخروطی انفجاری از دیگر ویژگی‌های موشک هایبرسونیک فتاح اعلام شده است.

موشک‌های هایبرسونیک (ابرصاوت) جزو جدیدترین و پیشرفته‌ترین تسلیحاتی هستند که تا

سیاست روز

سیاست روز

خبر

وزیر کشور:

استانداران برای پیشرفت کشور باید از همه جریان‌ات سیاسی استفاده کنند



وزیر کشور با بیان اینکه با یک نگاه و تفکر نمی‌توان به موفقیت رسید، گفت: با یک نگاه و تفکر نمی‌توان مشکلات را حل کرد از این رو در دولت وفاق ملی استانداران باید از همه تفکرات و جریان‌های سیاسی کشور استفاده کنند. به گزارش میزبان، اسکندر مومنی وزیر کشور ظهر امروز در مراسم تکریم و معارفه استانداران پیشین و جدید گیلان با بیان اینکه آشنایی بنده با مردم گیلان مربوط به دوران دفاع مقدس است، اظهار کرد: رزمندگان استان گیلان با شجاعت، خط دشمن را شکسته و راه را برای دیگر رزمندگان هموار می‌کردند.

وی با اشاره به وجود هشت هزار شهید دلاور در استان گیلان، گفت: رزمندگان گیلانی در جبهه و پشت جبهه دارای ایمان، ایثار، اخلاق حسنه و شجاعت مثال زدنی بودند. وزیر کشور با تأکید بر ولایت‌مداری مردم دیار میزرا کوچک خان جنگلی، افزود: از طرف ریاست محترم جمهوری به ۸ هزار شهید گیلان سلام و درود می‌فرستم که با اخلاصی مثال زدنی در طول ۴۵ سال گذشته، پای آرمان‌های امام راحل و مقام معظم رهبری ایستاند.

مومنی یکی از مهم‌ترین راه حل‌های مشکلات کشور را امنیت، آرامش، وفاق، همبستگی ملی و امید داشتن به آینده‌ای روشن دانست و بیان کرد: مردم در انتخاباتی امن، سالم و مشارکتی، رئیس جمهور خود را با شاعر وفاق ملی انتخاب کردند و این شعار صرفاً در کابینه تجلی نخواهد داشت و همه اقوام و گروه‌ها باید در پیشرفت ایران سهیم باشند.

وی با قدردانی از اسدالله عباسی (استاندار سابق) برای حل مشکلات استان در طول سه سال گذشته، گفت: از تلاش‌های استاندار سابق و همکارانشان بسیار سپاسگزار هستم، زیرا تلاش‌های زیادی برای حل مشکلات استان کردند.

وزیر کشور، استاندار جدید گیلان را فردی متعهد، با تجربه و همچنین کارآزموده دانست و افزود: هادی حقی‌شاس سابقه ۴ سال استانداری گلستان را دارد و در پست‌های مختلف کارنامه بسیار خوبی از خود به جا گذاشته است؛ بنابراین بسیار امیدواریم که در طول خدمت ایشان در گیلان بسیاری از مشکلات برطرف شود.

مومنی با تأکید بر لزوم توجه به شهدا و خانواده شهدا در پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی، گفت: امنیتی که امروز داریم مدیون رزمندگان، شهدا، ایثارگران و خانواده شهداست که با فداکاری خود باعث سربلندی انقلاب اسلامی ایران شدند.

وی با اشاره به حضور پرشور مردم گیلان در صحنه انتخابات گفت: گیلانی‌ها در انتخابات ریاست جمهوری در کنار دیگر استان‌های کشور حماسه آفرینده و به دولت وفاق ملی رأی ۷۲ درصدی دادند.

وزیر کشور با تأکید بر لزوم توجه به ظرفیت‌های گیلان توسط استاندار جدید بیان کرد: این استان دارای ظرفیت‌های خوبی در حوزه‌های کشاورزی، صنعت، گردشگری و دریایی است که استاندار جدید گیلان باید به آن توجه کند.

وزیر کشور در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه رژیم صهیونیستی به‌طور جنون‌آمیزی در حال کشتار مردمان بی‌دفاع غزه و لبنان است، گفت: بدون تردید این اقدامات رژیم غاصب قدس موجب تسریع در سقوط و زوال این رژیم پوشالی خواهد شد. مومنی یکی از دلایل اقدامات جنون‌آمیز رژیم صهیونیستی را شکست در جبهه‌های مختلف دانست و بیان کرد: یکی از راهبردهای رژیم صهیونیستی مظلوم‌نمایی بود، ولی اکنون صهیونیستی اعلام انزجار می‌کنند.

وی با اشاره به حضور میلیونی مردم در نماز جمعه روز گذشته تهران به اامت رهبر معظم انقلاب، تصریح کرد: این میزان از حضور در طول چند دهه گذشته بی‌سابقه بوده است و مردم بار دیگر نشان دادند در همه بحران‌ها پای کار نظام هستند.

معاون پارلمانی رییس جمهوری:

دنبال راهکار قانونی برای حل مشکل حسین‌زاده هستیم

وی افزود: عدم موافقت با استعفای حسین‌زاده غیر مترقبه بود و فکر می‌کردیم، مجلس رویکرد مثبتی داشته باشد اما به دلایلی شاید ابهاماتی برای برخی از نمایندگان وجود داشته است که باعث شد رأی ندهند.

معاون پارلمانی رئیس جمهور ادامه داد: امیدوارم با رایزنی‌های صورت گرفته، با پیدا کردن روشی مناسب که کاملاً قانونی باشد، این مشکل را حل کنیم و حسین زاده بتواند کار خود را در معاونت روستایی رئیس جمهور شروع کند.

شورای امنیت تحریم‌های شدیدی بر اساس فصل هفت علیه رژیم اسرائیل اعمال کند



برسد.

معاون سیاسی وزیر امور خارجه تصریح کرد: ما برای مدتی خویشتن داری کردیم ولی این خویشتن داری ما از سوی رژیم صهیونیستی مورد سوء استفاده قرار گرفت و رژیم این سوء برداشت را داشت که راه بازی

هم به دنبال تأمین امنیت خودش است.

معاون حقوقی رئیس‌جمهوری درباره موازین حقوقی دفاع از ملت لبنان و فلسطین، گفت: واقعیت این است رژیم صهیونیستی از بدو تاسیس تا الان بر مبنای نقض اصول اخلاقی و حقوق بین‌الملل رفتار کرده، مجربا دست به نسل‌کشی کرده و اهالی یک سرزمین را بیرون رانده و آواره کرده است. انصاری درباره ادله حقوقی کمک مردم لبنان به فلسطین در ایران، یادآور شد: دفاع از مظلوم و حقوق سایر مسلمانان در اصل ۱۵۲ و ۱۵۴ قانون اساسی تصریح شده است؛ ضمن اینکه از منظر شرعی و دینی هم ما این وظیفه را برای خود قائل هستیم. از منظر ملی هم ملت ایران ملتی متمدن و طرفدار مظلوم در طول تاریخ است. البته گاهی این حمایت‌ها بزرگنمایی می‌شود؛ اینکه گفته می‌شود ایران هرچه دارد در خدمت کمک به دیگران است، واقعی نیست. کمک‌های ما در مقابسه با کمک‌های سایر کشورهای اسلامی محدود و بیشتر معنوی و سیاسی است.

وی با تقدیر از اقدام وزیر امور خارجه برای سفر به لبنان، گفت: ما همواره از مظلومان دفاع کرده‌ایم و همین که امروز با تهدیدها، وزیر امور خارجه ما به لبنان رفت و اعلام همبستگی کرد، حمایتی معنوی است که اثرش بیشتر از حمایت‌های مادی است. دبیر اجرایی مجمع روحانیون مبارز با اشاره به انسجام ملی در موضوع فلسطین، گفت: علاوه‌بر رهبر انقلاب، نیروهای مسلح ما، مسئولان ما و مردم همه منسجم هستند. در این قضیه همبستگی احزاب و شخصیت‌ها را هم می‌بینیم.